



**Dotyczy przetargu: Wymiana pomp w kluczowych pompowniach ścieków.
Numer referencyjny zamówienia: JRP/2/2012**

WYKONAWCY

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o .w Hajnówce w oparciu o §19 pkt 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Hajnówce dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia
roz. III pkt 5 ppkt b):
jest: „*Jeżeli na poszczególne materiały lub urządzenia zostanie udzielona gwarancja producenta na okres dłuższy niż 3 lata, okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę będzie odpowiadał okresowi gwarancji udzielonej przez producenta.*”
powinno być: „*Jeżeli na poszczególne materiały lub urządzenia zostanie udzielona gwarancja producenta na okres dłuższy niż 2 lata, okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę będzie odpowiadał okresowi gwarancji udzielonej przez producenta.*”
2. Załącznik nr 4 – wzór umowy:
§9 pkt 1 ppkt a):
jest: „*za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie, za każdy dzień zwłoki*”
powinno być: „*za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie, za każdy dzień zwłoki*”
3. Załącznik nr 4 – wzór umowy:
§9 pkt 1 ppkt b):
jest: „*za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji za wady – w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad*”
powinno być: „*za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji za wady – w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad*”
4. Załącznik nr 4 – wzór umowy:
Dodaje się w §9 pkt 6:
„*Za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia.*”
5. Załącznik nr 4 – wzór umowy:
§12 pkt 6 ppkt a):
jest: „*rozpoczęcie czynności naprawczych niezwłocznie, lecz nie później niż do 12 godz. od chwili zgłoszenia awarii*”
powinno być: „*rozpoczęcie czynności naprawczych niezwłocznie, lecz nie później niż do 24 godz. od chwili zgłoszenia awarii*”

Hajnówka, dnia 31.01.2012r.

Zatwierdził:

mgr inż. Jerzy Aleksiejuk - Prezes Zarządu